

Genel Cerrahi Kliniđi

Vivantes Klinikum Spandau'daki Genel ve Visseral Cerrahi Kliniđinde, en son tedavi standartlarına gre nitelikli ve zverili bir ekip alıřmaktadır. Kılavuzlara uygun ve bireyselleřtirilmiř tedavi seeneklerine byk nem vermekteyiz. Bu konuda, Gastroenteroloji, Onkoloji, Radyoloji ve Radyoterapi klinikleri ile yakın iřbirliđi iinde alıřmaktayız.



Vivantes Spandau yerleřkesinde Genel ve Visseral Cerrahi



Sindirim Sistemi (Grafik: Macrovector - Freepik)

İ Organ" Cerrahisi, ameliyatla tedavi edilebilen tm i organ hastalıkları ile ilgilenir. zellikle karın organlarının kanser hastalıkları buna dahildir, rneđin

- kalın bađırsak ve ince bađırsak,
- mide,
- yemek borusu,
- karaciđer ve
- pankreas kanserleri,

birok durumda tmrn cerrahi olarak ıkarılmasıyla kalıcı olarak tedavi edilebilir. Kanser cerrahisi kliniđimizin odak noktasını oluřturur. Tabii ki, karın organlarının iyi huylu hastalıklarının tedavisiyle de yođun bir řekilde ilgileniyoruz, rneđin

- akut ve kronik ince ve kalın bağırsak iltihapları ve komplikasyonları,
- mide asidinin geri kaçması nedeniyle yemek borusu iltihapları (reflü hastalığı) ve
- rektum ve anal bölgedeki yaygın hastalıklar (örneğin hemoroid ve fistül hastalıkları).

Kliniğimizizin bir diğer odak noktası, farklı karın duvarı bölgelerinde spontan veya önceki operasyonların sonucu olarak ortaya çıkabilen karın duvarı fıtıklarının tedavisidir ve bu fıtıklar sizin için özel olarak uyarlanmış bir cerrahi prosedürle tedavi edilir. Karın içi müdahalelerin çoğunu minimal invaziv (yani "kapalı" olarak da bilinen) teknikle gerçekleştiriyoruz, bu da operasyondan sonra daha az ağrı hissetmenizi, daha hızlı iyileşmenizi ve klasik karından yapılan müdahalelerden daha erken hastaneden ayrılmanızı sağlar

Hastalığınızın dikkatlice planlanmış cerrahi tedavisinin yanı sıra, acil durumların tedavisi de cerrahi bir kliniğin görevleri arasındadır. Akut apandisit iltihapları, komplike mide ve duodenum ülserleri, karın organlarının ve bağırsak tıkanıklıklarının yaralanmaları, örneğin yapışıklıklar nedeniyle - bu ve diğer tüm acil durumlarda cerrahlar olarak size günün 24 saati hizmet veriyoruz.

Sadece Ameliyat Değil

Ameliyathane bir cerrahın temel İş Merkezidir, ancak, bir ameliyattan hangi faydayı elde edeceğiniz önemlidir. Müdahalenin teknik olarak mükemmel bir şekilde gerçekleştirilmesinin yanı sıra, doğru tedaviyi seçmek ve her ameliyat durumunda bireysel olarak, hastalar için doğru ameliyat yöntemini seçmek gereklidir. Bunun için hastalığınızın, genel sağlık durumunuzun, yaşam koşullarınızın ve diğer tüm önemli yönlerin detaylı bir resmini çizmeli ve size ardından en iyi şekilde danışmanlık yapıp doğru kararı almalıyız. Sizin durumunuzda bir ameliyattan kaçınmanızı önerdiğimiz durumlar olabilir - bu ameliyat endikasyonunun dikkatli ve eleştirel bir şekilde değerlendirilmesi, ameliyatın kendisi kadar önemlidir.

Yalnız Deęiliz

Karın organlarının hastalıkları genellikle karmaşıktır ve nadiren bir uzman tarafından tek başına tedavi edilebilir. Bu nedenle, Vivantes Klinikum Spandau'da dięer uzmanlık alanlarından, özellikle Gastroenteroloji, Onkoloji ve tanısal ve girişimsel radyolojiden ortaklarımızla yakın çalışıyoruz. Sürekli eğitim almak tüm meslektaşlarımız için önemlidir, böylece sizi her durumda güncel tıbbi bilgiye dayalı sağlam bir temelde danışabiliriz. Haftada birkaç kez dięer kliniklerden meslektaşlarımızla klinik konferanslarda bir araya gelerek özellikle karmaşık vakaları birlikte tartışıyor ve sağlam önerilerde bulunabiliyoruz.